Meli, per maclzizia della morte di un uomo in

Villa di Chiesa.

“8| , ra luglio.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. nn 16, I'ol. 335).

ilie xm' iuliip anno predicte LxxxL

Sit omnibus notum, quod ego johannes Felipus,

gerens vices Procuratoris Regii pro magnifico Jo
hanne Bosch Locumtcnente Regii lProcuratorisl1 ex

certa sciencia confiteor et in veritate recognosco

vobis magnifico jacobo Aragall, domicello, domino

utili Ville de Masaria, quod dedistis et solvistis

michi dicto nomine centum llibras monete Calleri,

quas dedistis michi pro Lorenso Meli, racionc cu

jusdam maquicie mortis unius hominis in villa Ec

clesiarum, ut patet in actis sive remissione factis in

posse discreti jacobi Cervero notarii. Et ideo etc.

Tesles: venerabilis Petrus Mella presbiteri et

bernardinus Fordenjano, ac Ysach Sollam (1), et

alii 15

CXVIII.

Don Pietro Anguera , ,Regio Fiscale in Cagliari,

dichiara di aver ricevuto a nome di Don Giovanni

Pabraj Procuratore Regio, 5o soldi di moneta

cagliarese , statigli aggiudicati sulla composizione

di 50 libre, nella quale erano stati condannati per

delitto cinque uomini di Villa di Chiesa.

MSI, tg luglio.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. 80 16, M. 34).

bic xvlm iuliilv anno predicto Lxxm".

Sit omnibus notum, quod Petrus N’ Anguera,

Fiscus Begius Castri callerip ex certa sciencia con

fiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Jo

hanni Pabrap domicello, Regio Procuratori in Sar

dinie Regno, licet absentij quod dedistis et solvistis

michi numerando quinquaginta solidos monete cal

leri michi adjudicatos ex composicione sive capsous

quinque hominum Ville Ecclesiarum, propter aliqua

crimina que incurreruntp ut in actis inde factis a- lo

perte patet, ob quod ad composicionem venerunt

vobiscum seu cum Regia Curia pro quinquaginta

llibrisg quos L solidos recepi per manus magnifici

johannis Bosch Locumtcnentis vestri Et ideo.

Testes: honorabilis Petrus Pasqua]; Johannes is

Pasqua]; et alii.

.ov

CXIX.

Il Procuratore Regio Don Giovanni Fabra rimuove,

senza nota d’in amia, Don Michele Sajol dal

l’oflicio di Maggiore di Porto di Villa di Chiesa.

“82 , es febrajo.

R. Archivio di Cagliari, vol Bl) 16, fol 68).

Dio xxv (februariì) predicti (uccccnxxxxf).

Magnificus Johannes Fabra, domicellus, Regius

Procurator in Sardinie Regno, sine aliqua nota in

famie, sed aliquibus bonis respectibus etc. , amovit

seu revocavit a regimine officii Majoris Portus Civi- s

tatis Ville Ecclesiarum honorabilem Micaelem Sayol

illud Regentem, et de eodem providet auctoritate

sui officii ad beneplacitum Regie Magestatis et suam;

acque comisit honorabili Nicolao Baccalnr absentem

uti presentemy cui fecit fieri literam dicti regiminis m

hujusmodi seriei etc.

't) ll Sollsm eraanelita, ciltadino di Cagliari. - Pituro
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Item dicto die ipse honorabilis Mcolaus Baccallar

prestitit sacramentum et homagium etc. '

CXX.

Be Ferdinando conferma la destinazione fatta dal

Vicerè e dal Procuratore Regio in Sardegna di

certi redditi della Corona in Villa di Chiesa,

del valore di circa lire jo di atfonsini annue,

'per la riparazione delle mura e delle torri della

città.

HS2 , ts agosto.

(Dall’originale, esistente nell’Archivio Communale d'lglenias ).

Nos Ferdinandus, Dei gracia Rex Castello, Ara

gonum, Legionis, Sicilie, Tolcti, Valencie, calleciej

Majoricarumj Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsico,

Murcie, Giennis, Algarbii , Algezire et cvibraltarisi

comes Barchinone, Dominus Vizcaye et Molino,

Dux Athenarum et Neopatrie, Comes Bossilionis et

Ceritanie, Marchio cristannip comesque Gociani.

Vidimus in auctentica forma perexibita coram

Magestate Nostra pro parte vestri dilecti et fidelis

Nostri johannis Sirvent, Locunitenentis capitaneii

ac nuntii et sindici civitatis Nostre Ville Ecclesia

rum, ad Nos his et aliis de causis per dilectos et

fideles Nostros Consiliarios et probos homines dicte

civitatis destinati, qualiter spectabilis et magnifici

Vicerex et Gubernator Generalis, ac Procurator

Ptegius in Regno Nostro Sardinie sive ejus Locum

tenens, precedente matura et digesta Nostri Regii

Consilii in dicto Regno deliberacione, ad Nostrum

beneplacitum concesserunt et contulerunt vobis eis

dem Locumtenenti Capitanei, ac consiliariis et probis

hominibus dicte civitatis , residuum quoddam ex red

ditibus et juribus Nobis seu Curie Nostre in dicta

civitate annualim pertinentibus, per vos dictos Lo

cumtenentem Capitanei, ac consiliarios et probos

hominesp solutis salariis et expensis ordinariis, anno

quolibet exponendum et convertendum in instaura

tione et reparatione murorumi et turrium dicte ci

Witatis et ejus Castelli, qui et que totalem mina

bantur ruinam nisi ita provideretur, in Nostri pa

trimonii ac civitatis memorate eiusque habitatorum

non modicam jacturamg quod quidem residuum, so

lutis dictisasalariis et aliis expensis ordinariist anno

quolibet summam/septuaginta librarum monete cal

laritane ascendere potest, quemadmodum in provi

sionibus et litteris dictorum Viceregis, et Procura

toris chii seu ejus Locumtenentisi inde expeditis,

que scilicet, ille dicti Viceregis date fuerunt in

civitate castri Collari die decimasexta maii anno

a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo

octogesimo primo; et ille dicti Regii Procuratoris

seu ejus Locumtencntis, in dicta civitate die primo

junii, anno predicto cumque celsitudini Nestre

(1) Vedi sopra ,_ non cll/li

vestri pro parte fuerit humiliter supplicatum, ut

assignationes et provisiones ejusmodi de Nostra

benignitate laudare , confirmare et de novo conce

dere dignaremurz paribus ergo moti respectibus,

quibus prell‘atos Viceregem et Procuratorem Regium

seu ejus Locumtenentem ad premissa concedendum,

manutenendum, ac aliis justis consideracionibusj

presentium tenore, expresse et de certa sciencia ac

consulto graciam et concessionem predicti residui

modo quo supra et ad dictum opus factas vobis

eisdem Locumtenenti capitanei , consiliariis et pro

bis hominibus jam dicte civitatis Ville Ecclesiarum,

laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus,

ac etiam , quatenus opus sit, de novo concedimus,

quamdiu tamen Nobis placuerit; Nostreque hujus

modi laudacionisp approbacionis , ratifficacionis, con

firmacionis, nove concessionis et provisionis pnesidio

et munimine roboramus, auctorizamus et validamus.

Eisdem propterea Viceregi et cubernatori Generali,

ac Procuratori Regio in dicto Regno, Gubernatori

quoque in capitibus callari et Gallure, ac Magistro

Racionali Curie Nostre in ejusmodi Regno, nec non

Majori Portus ipsius civitatis Ville Ecclesiarnm,

ceterisquc demum universis et singulis officialibus

et personis, ipsorumque offitialium locum tenenti

bus tam presentibus quam futuris, ad quos et quas

spectet, dicimus et districte precipiendo mandamus

scienter et expressey sub ire et indignacionis No

stre incursu,‘ penaque florenorum auri mille Nostris

inferendorum erariis, quatinus gratiam et conces

sionem prememoratasy hasque Nostras illarum con

firmacionem, novam concessionem et provisionemy

juxta sui seriem et tenorem pleniores, ad Nostrum

beneplacitum teneant firmiter et observent, teneri

que et observari faciant inviolabiliter per quos de

ceat, nec secus agant agive sinant racione aliqua

sive causa. In quorum testimonium presentem fieri

jussimus, Nostro comuni sigillo in pendenti mu

nitam.

Dat. Cordube, die decima tercia angusti, anno

a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo

octogesimo secundo , Regnorumque Nostrorum, vi